KONTRATE date 26-07-2021
DHURIMI TE KUOTAVE TE TI! NE SHOQERINE SEROHA COOPERATION SHPK SHKODER

Mbéshtetur né legjislacionin shqgipétar : Ligje pér Shoqgérité tregtare béhet kjo kontraté dhurimi
té kuotave té shogérisé SEROHA COOPERATION SHPK Shkoder,me NIPT M16512002B dhe

adresé SHKODER Rruga Arkitekt Sinani, ndertesa nr.55.
Mentor Dibra KA VENDOSUR TE DHUROJE KUOTAT E TIJ NE SHOQERINE SEROHA COOPERATION

SHPK SHKODER SI VIION

1. Z Mentor Dibra, me IDF50227075K,| datelindjes 27.02.1955 dhe banues ne

shkoder zoteruas | B0% te kuotave ge ja dhuron :
* Tetedhjete 80% te kuotave z.Gézim Podgorica me ID F50709049P,| datélindjes 09.07.1955

Pra keshtu Gézim Podgorica zotéron tek Shoqeria SEROHA COOPERATION Shpk 100% té
kuotave me vieré 100,000 leké té kapitalit, me numér kuotash 1 (njé).

Pérfitues nga dhurimi i kuotave eshte G&zim Podgorica té Shogérise SEROHA COOPERATION
Shpk Shkodér

Praz Gézim Podgorica me ID F50709049P,] datélindjes 09.07.1955 dhe banues né
Tiran pas dhurimit do té jeté pérfitues 80% té kuotave ivlerés prej 80.000 leké (tetedhjetmije leke )
duke u béré késhtu ortak | vetem | Shogérisé SEROHA COOPERATION SHPK Shkod&r ,me NIPT
M16512002B.

Kjo kontraté dhurimi u lexua dhe u pranua me vullnetin e liré té paléve :

PALET

Dhurues : Pérfitues nga dhurimi i Kuotave
Mentor Dibra Gézim Podgorica
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